
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: Gminakolbaskowo
NO_DOC_EXT: 2021-096390
SOFTWARE VERSION: 11.3.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: szerszen@kolbaskowo.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kołbaskowo
Krajowy numer identyfikacyjny: ZP.271.12.2021.AS
Adres pocztowy: Kołbaskowo 106
Miejscowość: Kołbaskowo
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-001
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aniela Szerszeń
E-mail: szerszen@kolbaskowo.pl 
Tel.:  +48 913119521
Faks:  +48 913119510/22
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.kolbaskowo.pl/index.php?id_kat=325
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kolbaskowo

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz 
ze wskazanych nieruchomości niezamieszkałych na terenie Gminy Kołbaskowo
Numer referencyjny: ZP.271.12.2021.AS

II.1.2) Główny kod CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych i odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na 
których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku położone na terenie Gminy Kołbaskowo.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 4 do SWZ.

mailto:szerszen@kolbaskowo.pl
http://bip.kolbaskowo.pl/index.php?id_kat=325
https://platformazakupowa.pl/pn/kolbaskowo


2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miejscem świadczenia usługi jest teren Gminy Kołbaskowo

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu 
odpadów komunalnych wymienionych w pkt 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 4 do SWZ) 
gromadzonych na terenie wszystkich nieruchomości zamieszkałych oraz na nieruchomościach na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne z terenu Gminy Kołbaskowo.
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) Odbiór, transport i zagospodarowanie zmieszanych niesegregowanych odpadów komunalnych,
2) odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny w 
pojemnikach w zabudowie wielorodzinnej oraz w workach lub pojemnikach w zabudowie jednorodzinnej, 
domkach letniskowych i innych nieruchomościach rekreacyjno- letniskowych obejmujących:
a) papier i tektura (kod odpadu 200101, 150101) - pojemnik/ worek w kolorze niebieskim, oznaczony napisem 
„Papier”,
b) szkło (kod odpadu 200102, 150107) – pojemnik/ worek w kolorze zielonym oznaczony napisem „Szkło”,
c) metale i tworzywa sztuczne, (kod odpadu 150106) - pojemnik/ worek w kolorze żółtym, oznaczony napisem 
„Metale i tworzywa sztuczne”,
3) odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych (kod odpadu 200307),
4) odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji (trawa, liście, drobne gałązki, 
odpady kuchenne pochodzenia roślinnego, kod odpadu 200201,200108) gromadzonych w sposób selektywny 
z zastrzeżeniem, że wszystkie odpady gromadzone są łącznie w worku lub pojemniku koloru brązowego, 
oznaczonego napisem „Bio”.
5) wyposażenie nieruchomości zamieszkałych oraz domków letniskowych i innych nieruchomości rekreacyjno-
letniskowych w pojemniki do gromadzenia odpadów komunalnych zmieszanych. Pojemniki muszą odpowiadać 
wymogom określonym w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kołbaskowo. 
Wykonawca zapewniania utrzymanie pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 
i technicznym. Wykaz punktów wraz z ilością pojemników Zamawiający przekaże Wykonawcy przed 
rozpoczęciem świadczenia usług.
Wyposażenie nowych punktów wywozowych będzie odpowiadało zapotrzebowaniu zgłoszonemu do 
Zamawiającego przez właściciela nieruchomości. Wykonawca zobowiązany jest do wyposażenia nieruchomości 
w pojemniki o wskazanej przez Zamawiającego ilości i pojemności.
6) w przypadku utraty, spalenia pojemnika lub uszkodzenia uniemożliwiającego prawidłowe użytkowanie 
pojemnika na odpady zmieszane Wykonawca jest zobowiązany do podstawienia nowego w miejsce 
poprzedniego i zabrania pozostałości po spaleniu, w terminie do 7 dni od dnia powzięcia przez Wykonawcę 



3 / 5

informacji o takiej potrzebie lub od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego. Pojemniki pozostają własnością 
Wykonawcy. Zamawiający nie ponosi za nie odpowiedzialności.
7) wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej, zagrodowej oraz domków 
letniskowych i nieruchomości rekreacyjno- letniskowych w worki na odpady segregowane. Worki na odpady 
segregowane powinny być:
a) półprzeźroczyste, wykonane z tworzywa o wytrzymałości nie mniejszej niż dla tworzywa o podwyższonej 
gęstości LDPE o grubości minimum 0,06 mm dla frakcji opakowaniowej i makulatury o pojemności 120 l, a dla 
szkła o poj. 80 l,
b) oznaczone w sposób umożliwiający identyfikację frakcji, które są określone w ppkt.2),
c) zawierać trwałe oznaczenie nazwy oraz logo Wykonawcy,
8) Odbiór, transport i zagospodarowanie segregowanych
9) Obsługa systemu zbiórki i zagospodarowania przeterminowanych leków.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: dodatkowy zakres usług / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: promocja selektywnej zbiórki odpadów komunalnych / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie unieważnione na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 112-293248

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz 
ze wskazanych nieruchomości niezamieszkałych na terenie Gminy Kołbaskowo

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293248-2021:TEXT:PL:HTML


4 / 5

Inne przyczyny (przerwanie procedury)
Pierwotne ogłoszenie przesłane przez eNotices:
Login TED eSender: ENOTICES
Logowanie jako klient TED eSender: Gminakolbaskowo
Dane referencyjne ogłoszenia: 2021-075957
Data wysłania pierwotnego ogłoszenia: 07/06/2021

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Wykonawcy wraz z ofertą składają JEDZ, pełnomocnictwo, zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa i 
zobowiązanie podmiotu trzeciego (jeżeli dotyczy).
1. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, 
jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza 
nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury 
przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
2. Dokument, o którym mowa w pkt 1, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego 
złożeniem. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 
dokumentów, o których mowa w pkt 9 lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, 
o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w 
części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod 
przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o 
oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania 
Wykonawcy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


5 / 5

1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia 
ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na stronie internetowej.
3. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone wyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/07/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

